
Uchwała Nr XIX/208/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 stycznia 1996 r. 

zmieniająca uchwałę o poręczeniu spłaty pożyczki zaciągniętej przez Spółkę Wodną 

“Międzyodrze”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XV/169/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w 

sprawie poręczenia spłaty pożyczki zaciągniętej przez Spółkę Wodną “Międzyodrze” z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie budowy 

oczyszczalni ścieków Ostrów Grabowski w Szczecinie dokonuje się następujących zmian:  

1. W tytule uchwały wyrazy “pożyczki zaciągniętej” zmienia się na “kredytu 

zaciągniętego”, a wyrazy “Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej” zmienia się “w Banku Ochrony Środowiska”.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: “Postanawia się poręczyć Bankowi Ochrony 

Środowiska w Warszawie, Oddział w Szczecinie spłatę części kredytu zaciągniętego 

przez Spółkę Wodną “Międzyodrze” w Szczecinie na sfinansowanie budowy 

oczyszczalni ścieków Ostrów Grabowski w Szczecinie. 

§ 2. 

Pozostałe paragrafy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


